
           PRESSEMEDDELELSE   

 
 

Henry Schein, Inc. • 135 Duryea Road • Melville, New York 11747 1 

 

Henry Schein præsenterer et udvalg af  
virksomhedens omfattende løsninger til mundsundhedsspecialister  

på International Dental Show 2023 

 Mediebriefing til diskussionsemnet “ Integrated Digital Dentistry and the Future of 
Data, Devices, and Software” (Integreret digital tandpleje: Fremtiden for data, 
enheder og software) inden for mundsundhed, med Stanley M. Bergman, Henry 
Schein Chairman and Chief Executive Officer 
 

 I forbindelse med arrangementet vises virksomhedens brede portefølje af health 
care-løsninger, målrettet til specialister inden for tandsundhed, til støtte af deres 
arbejde med at yde patientbehandling af høj kvalitet 
 

 Line-up af #scheinchats med førende aktører fra branchen om vigtige emner inden 
for tandpleje  

 

MELVILLE, N.Y. (USA) – 14. marts 2023 – Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC) meddelte i dag, at de vil 

præsentere sine omfattende løsninger og give sit bud på fremtiden for tandpleje ved 2023 International 

Dental Show (IDS) i Köln, Tyskland. 

Henry Schein vil præsentere sine løsninger 14. - 18. marts 2023 på Koelnmesse i Hal 4.1, Stand A-

090. Her er en oversigt over virksomhedens tilstedeværelse på IDS. 

 

Mediebriefing: “Integreret digital tandpleje: Fremtiden for data, enheder og software“ 

 

Showet indledes med, at Henry Schein præsenterer “Integrated Digital Dentistry: The Future of 

Data, Devices, and Software,” på en mediebriefing tirsdag den 14. marts 2023 fra 14.00 til 15.15 (CET) i 

lokalet “Offenbachsaal” i Congress Centrum øst for Koelnmesse, Köln, Tyskland. Stanley M. Bergman, 

Chairman of the Board and Chief Executive Officer of Henry Schein, Inc., åbner briefingen med en 

præsentation af virksomhedens bud på fremtiden for tandpleje, herunder teknologiske fremskridt såsom 

kunstig intelligens. Bergman får selskab af to seniorledere fra Henry Schein, Dr. René Willi, CEO of the 

Company’s Global Oral Reconstruction Group, som vil kommentere de tilgængelige og fremtidige 

teknologiløsninger, og Andrea Albertini, CEO of Henry Schein’s International Distribution Group, som vil 

give indsigt i, hvordan disse løsninger kan integreres i en dental arbejdsgang for at hjælpe til med at kunne 

yde en enestående kundeoplevelse, patientbehandling af høj kvalitet og øget effektivitet. En særlig gæst ved 

mediebriefingen vil være prof. Dr. Irena Sailer, Head of the Division of Fixed Prosthodontics and 

Biomaterials ved universitetet i Genève. Prof. Dr. Sailer vil komme med sin vurdering af “ Reconstructive 

Dentistry - Application of Technology Today and Tomorrow” (Rekonstruktiv tandpleje - Anvendelse af 

tekonologi i dag og i morgen). 
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Udvalg af omfattende sundhedsløsninger, udviklet til at støtte tandlæger i deres arbejde med at kunne 
yde patientbehandling af høj kvalitet 

 

På Henry Scheins udstillingsstand i hal 4.1, stand A-090, vil virksomheden præsentere et 

omfattende udvalg af sin ekspansive portefølje af produkter og løsninger, udviklet til at hjælpe 

mundsundhedseksperter med at forbedre vigtige aspekter af deres praksiseffektivitet og patientoplevelsen. 

Besøgende på IDS kan udforske Henry Scheins sortiment af produkter, tjenester og løsninger, der kan 

hjælpe med at optimere hvert trin i arbejdsprocessen på den enkelte klinik. Blandt det præsenterede 

produktudvalg er: 

 

 innovative ortodontiske behandlingsløsninger fra Henry Schein Ortodontics og 

ortodontiske forsyninger fra Ortho Technology; 

 dentale håndstykker fra BA International; 

 løsninger til at hjælpe med at vedligeholde og reparere tandhåndstykker fra Handpiece 

Headquarters;  

 førende tandkirurgiske forsyninger fra ACE Surgical; 

 minimalt invasive blegnings- og genoprettende løsninger fra White Dental Beauty;  

 et stort udvalg af Henry Schein Brand forbrugsvarer; og 

 endodontiske løsninger fra EdgeEndo. 

 

Under IDS vil prof. Gianluca Gambarini, Head of Endodontic and Restorative ved universitetet i 

Rom, La Sapienza, tandlægeskole og Director of Master of Endodontics i Sapienza i Italien med en privat 

praksis specialiseret i endodonti i Rom, tale om de seneste innovative endodontiske instrumenter fra 

EdgeEndo på Henry Scheins messestand, under mottoet “Improving Efficacy & Simplicity of Canal 

Preparation with New EdgeEndo Martensitic Files” (Forbedring af effektiviteten & forenkling af 

kanalforberedelsen med de nye EdgeEndo martensitiske filer). Foredragene vil blive efterfulgt af en 

demonstration af den kliniske brug af instrumenterne, og deltagerne vil have mulighed for at interagere med 

en praktisk oplevelse. De 30 minutter lange on-site arrangementer finder sted torsdag den 16. marts 2023 fra 

kl. 14.00 til 16.00 CET og fredag den 17. marts 2023 fra kl. 10.00 til 12.00. Prof. Gambarini vil være til 

stede på Henry Scheins stand under hele IDS for at besvare kliniske spørgsmål og tilbyde en-til-en 

demonstrationer. 

 

Engagerende tankeledersamtaler med førende aktører fra branchen 

 

 Under hele showet vil Henry Schein igen være vært for #scheinchats, selskabets signaturserie på de 

sociale medier, der byder på diskussioner mellem Team Schein-medlemmer og vigtige ledere fra branchen 

og ledende specialister fra Italien, Norge, Storbritannien og USA. Blandt udsendelserne vil der være en 

samtale med Bergman og prof. Ihsane Ben Yahya, President of the FDI World Dental Federation, som vil 
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tale om partnerskabskraft inden for tandpleje. Yderligere emner vil være bæredygtighed inden for tandpleje, 

kunstig intelligens inden for oral sundhedspleje og endodonti. De, der ikke kan deltage personligt, kan se 

#scheinchats på Henry Scheins Facebook-side: https://www.facebook.com/HenryScheinDental. 

Besøg www.henryschein.com/IDS2023 for at få adgang til en oversat version af pressemeddelelsen 

og talerbilleder og bios. En on-demand version af alle præsentationer vil også være tilgængelig på denne 

side efter programmets afslutning. 

 

Om Henry Schein, Inc.  

  

Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC), en virksomhed, der via sit store netværk og tekniske 

kompetencer tilbyder løsninger til både sygepleje- og sundhedspersonale.  

Takket være sin globale tilstedeværelse og mere end 22.000 teammedlemmer i Schein-gruppen 

forsyner Henry Schein over 1 million kunder med mere end 300 værdiskabende løsninger, som forbedrer 

operative fremskridt og kliniske resultater. Selskabets virksomhed med klinik-, teknik- og 

leveranceløsninger hjælper både tandlæger og læger med at arbejde mere effektivt, så de kan tilbyde bedre 

pleje. Disse løsninger er også tilgængelige for dentalteknikere, statslige og institutionelle 

sundhedsplejeklinikker såvel som andre alternative behandlingssteder.  

Henry Schein opererer gennem et centraliseret og automatiseret distributionsnetværk med et udvalg 

af mere end 300.000 mærkevarer og Henry Scheins egne varemærker i vores distributionscentre. Henry 

Schein er en FORTUNE 500 Company og et medlem af indekset S&P 500®, har sit hovedkontor i Melville, 

NY foruden virksomhed eller datterselskaber i mere en 32 yderligere lande og territorier.  

Virksomhedens omsætning nåede op på 12,6 milliarder dollars i 2022 og er vokset med ca. 12,1 

procent om året, siden Henry Schein blev børsnoteret i 1995. 

For at få flere oplysninger, skal du besøge Henry Schein på www.henryschein.com, 

Facebook.com/HenrySchein, Instagram.com/HenrySchein, and Twitter.com/HenrySchein. 
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